令和７年５月９日

 報 道 機 関 各 位

                          自 然 保 護 課

（公 印 省 略）

箱わな寄贈に係る株式会社どりーむテクノへの感謝状の贈呈について

株式会社どりーむテクノから、県及び市町村等に対しクマ被害対策のためのドラム缶

型箱わなが寄贈されました。

つきましては下記のとおり感謝状を贈呈しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日 時

令和７年５月１５日（木）１３：４０～１３：５５

２ 場 所

第２応接室

３ 次 第

・ 知事から感謝状贈呈

・ 知事コメント

・ 歓談

４ 出席者

  株式会社どりーむテクノ

   代表取締役 高森 秀司

   取締役会長 高森 和雄

  青森県議会議員 大崎 光明

  青森県

   宮下知事

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課

環境エネルギー部
自然保護課鳥獣対策グループ
総括主幹 近藤 毅

電話
番号

内線 6505
直通 017-734-9257

報 道 監
環境エネルギー部
次長 山下 伸一